

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
15	10-01-039-03	Установка блоков в наружных и внутренних дверных проемах в перегородках и деревянных нерубленных стенах, площадь проема до 3 м2, 100 м2 проемов МДС 81.35-2004 п.4.7 Оплата труда рабочих 1031,55х1,15=1186,28 Эксплуатация машин 328,89х1,25=411,11 Затраты труда рабочих 115х1,15=132,25	0,0294	<u>25410,07</u> 1186,28	<u>411,11</u>	747	35	<u>12</u>	<u>132,25</u>	<u>4</u>
16	203-0223	Блоки дверные с рамочными полотнами однопольные ДН 21-10, площадь 2,05 м2, ДН 24-10, площадь 2,35 м2, м2	-2,94	<u>189,83</u>		-558				
17	203-8093	Блоки дверные внутренние однопольные глухие шлифованные, из массива сосны, без покрытия, м2	2,94	<u>897,2</u>		2638				
18	101-0890	Скобяные изделия для блоков входных дверей в помещении двупольных, компл.	1	<u>94,62</u>		95				
		Прямые затраты по разделу "Двери"				2948	57	<u>16</u>		<u>7</u>
		Прямые затраты по разделу "Двери" с учетом коэффициентов				2948	57	<u>16</u>		<u>7</u>
		Итого прямые затраты по разделу с учетом индексов				17336	688	<u>88</u>		<u>7</u>
		Отделочные работы								
19	62-41-1	Очистка вручную поверхности потолков и стен от перхлорвиниловых и масляных красок с земли и лесов, 100 м2 расчищенной поверхности	0,97	<u>162,24</u> 162,24		157	157		<u>20,8</u>	<u>20</u>
20	53-14-1	Заделка трещин в кирпичных стенах цементным раствором, 10 м трещин	0,2	<u>34,63</u> 24,31		7	5		<u>2,71</u>	<u>1</u>
21	53-21-15	Устройство промазки и расшивка швов панелей перекрытий раствором снизу, 100 м восстановленной герметизации стыко	0,07	<u>533,13</u> 507,33	<u>0,84</u>	37	36		<u>49,69</u>	<u>3</u>
22	15-04-006-02	Покрытие поверхностей грунтовкой глубокого проникновения за 2 раза потолков, 100 м2 покрытия	0,22	<u>195,81</u> 192,59	<u>2,84</u> 0,14	43	42	<u>1</u>	<u>20,02</u> 0,01	<u>4</u>
23	101-4163	Грунтовка акриловая НОРТЕКС-ГРУНТ, кг	4,4	<u>15,14</u>		67				
24	15-04-006-04	Покрытие поверхностей грунтовкой глубокого проникновения за 2 раза стен, 100 м2 покрытия МДС 81.35-2004 п.4.7 Оплата труда рабочих 157х1,15=180,55 Эксплуатация машин 2х1,25=2,5 Затраты труда рабочих 16,32х1,15=18,77 Затраты труда машинистов 0,01х1,25=0,01	0,75	<u>183,43</u> 180,55	<u>2,5</u> 0,15	138	135	<u>3</u>	<u>18,77</u> 0,01	<u>14</u>
25	101-4163	Грунтовка акриловая НОРТЕКС-ГРУНТ, кг	15	<u>15,14</u>		227				
26	15-02-019-03	Сплошное выравнивание внутренних поверхностей (однослойное	0,75	<u>3012,5</u> 547,8	<u>43,2</u> 24,19	2259	411	<u>32</u> 18	<u>59,67</u> 2,34	<u>45</u> 2